REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr.[20 date (€ [2 2025

PER MIRATIMIN E LISTES SE BONUSIT TE QIRASE NE TREGUN E LIRE PER
DHENIE APARTAMENTE PER FAMILJET E PASTREHA ME STATUS TE
MIRATUAR

Késhilli Bashkiak Pérmet i mbledhur mé datén 17/12/2025,n& mbéshteje t& Ligjit Nr.139/2015
daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisien vendore”, Ligjit Nr.22/2018"Pér strehimin social”i
ndryshuar, Vendim Nr. 384, daté 12.06.2019 “Pér Pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar
strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve e té procedurave t& miratimit nga
Organet e Vetéqeverisjes Vendore”, VKM Nr 459 daté. 03.07.2019 “Pér rregullat pér
subvecionimin e girasé dhe ményrén e financimit”, pika 2/b dhe pika 10, pasi mori né shqyrtim
relacionin e paragitur nga Komisioni Konsultativ i Strehimit dhe me propozim t& Kryetarit té
Bashkisé,

VENDOSI:

1- Té miratojé listén e pérfitueseve dhe vlerés sé subvecionimit t& qerasé pér familjet t&
pastreha me status qé pérfitojné bonus giraje nga fondi i dhéné nga Bashkia pér vitin
2026 sipas Aneksi 1 bashkélidhur dhe &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2- Familja q& ka pérfituar subvecionimin e gerasé mund t& dalé nga kjo skemé pas nje viti
né rast se vértetohet qé ajo e ka zgjidhur problemin e strehimit, ose nése t& ardhurat e
familjes jane rritur mjaftueshém pér té pérballuar pagesén e gerasé pa nevojen e bonusit
dhe skualifikohen sipas metodikes s& pérllogaritjes s& gerase.

3- Familja q& ka pérfituar subvecionimin e gerasé duhet t& beje deklarimin pran& Bashkisé
né rast se u ndryshojne kushtet e strehimit apo kushtet ekonomike. Familjet kan&
detyrimin q& brenda 10 diteve t& para t& muajit té& gjashté nga momenti i fillimit te
subvecionmit t€ bonusit t& qerase duhet t& beje pérditesimin e informacionit rreth
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ndfyshimeve t& familjes pér kushtet e strehimit ose kushtet ekonomike me dokumentat
% \{g ates, ne t¢ kundért familja skualifikohet nga pagesa ¢ subvecionimit t& qeras.
Ny-gast

4- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet komisioni konsultativ i strchimit, Zyra e
Strehimit, dhe Drejtoria ¢ Financés dhe Buxhetit.

5- Ky vendim hyn n& fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, té ligjit nr. 139/2015,
“Pér vetéqeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak K.R YETAR
Aleks TANE ila DHIMITRI

%
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N " Perberja Strukturae | y » Komuniteti/a
N ' A aM) egoria sipas nenit 16 te ligjit y
' Emer, Atesi, Mbiemer familjare apartamentl [ "5 0018 & fle si P
t (banesa) kufizvar
1 | FabiolaH X 4 + i Kom
i yqmet Toska 2+1 Familje ne nevoje egiyptian 9,000
’ s i1 Familje ne nevoje, femija aftesi e
2 | Nora Shyqyri Toti 4 2+1 Phetraplgi Kofs 9,000
3 | Estera Aleks Jaupaj 3 2+1 Familje ne nevoje, invalid 9,000
4 | Drita Tahir Jani 1 N £ E shpronésuar/pensioniste 3 6,000 é
S | Marjeta Idajet Delilaj 3 2+1 Divorcuar, ne nevoje 9,000
Valentina Muharrem 7 7
63| Cenollari % 2 241, Divorcuar, ne nevoje 7,000
Bronilda Muharrem Ra .
7 PR 3 2+1 E ve, ne nevoje 9,000
8 | Rahime Hekuran Velaj 4 2+1 E divorcuar, Familje ne nevoje 9,000
9 | Maria Xhelal Nikollari 2 1+1 [Pensioniste, ne nevoje 7.000
10 | FloraJorgo Gogo 4 2+1 Familje pa te ardhura/ne nevoje 9,000
11 | Lindita Mehdi Kristo 4 2+1 Familje ne nevoje/nd ekonomike :ﬁ?' < 9,000
12 | Flutura Fadil Beqo 2 1+1 Divorcuar, ne nevoje 7,000
13 | Elisaveta Isuf Telhaj 3 1+1 K/familjare e vetme, ne nevoje 7,000
" 14 | Nadire Hyda Lile 5 2+1° Familje ne nevoje 9,000
15 | Guri Barjam Beqiri 1 G Familje ne nevoje kuﬁzlu:r 6,000
16 | Vasilika Vangjel Mamillo 2 1+1 Divorcuar, ne nevoje 7.000
17 | Eriselda Feta Mersini 5 2+1 Familje ne nevoje/nd ekonomike 9,000
18 | Ardian Agim Lico 1 G Familje ne nevoje 8,000
19 | Natasha Milo 1 1+1 Pensioniste/familje ne nevoje 7,000
20 | Bleona Novruz Cargani 2 1+1 Familje ne nevoje 7,000
21 | AnilaJorgo Tiko 3 2+1 Familje pa te ardhura 9,000
22 | Romin Robert Jorgji 4 2+1 Familje me te ardhura te ulta 9,000
% o aftesie
+ .
23 | Ekleva Vangjel Beqo 5 2+] Familje ne nevoje L 9,000
: ; a0 x aftesi
24 | Petrit Sk&nder Jaupi 2 1+1 Familje ne nevoje o ul u:r 2,000
25 | Sofi Kolo Gogo 1 G Familje me t& ardhura t& uléta 6,000
Totali 199,000
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